
Všeobecne záväzné nariadenie obce Pravenec č. 5/2014 

zo dňa 11.12.2014 

 

ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie č. 5/2009 o určení výšky dotácie na 

prevádzku a mzdy na dieťa Materskej školy v Pravenci v znení neskorších dodatkov.  

 

Obecné zastupiteľstvo obce Pravenec vo veciach územnej samosprávy v zmysle § 6 ods. 1 

zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov, § 6 ods. 

2  a ods. 12 písm. c) zákona č. 596/2003 Z. z  o štátnej správe v školstve a školskej 

samospráve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, § 19 

zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a § 7 zákona č. 583/2004 Z. z. o 

rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 

1. Príloha 1 sa mení nasledovne: 

 

 

„Príloha 1 

 

Dotácia na rok 2015 na prevádzku a mzdy na dieťa materskej školy v zriaďovateľskej 

pôsobnosti obce Pravenec 

 

Škola 

Dotácia na mzdy 

a prevádzku na jedno dieťa 

                                                    

Materská škola Pravenec  2240,95 eur 

 

 

Toto VZN bolo schválené uznesením obecného zastupiteľstva č. 60/2014 zo dňa 11.12.2014 a 

nadobúda účinnosť 15-tym dňom od jeho zverejnenia na úradnej tabuli obce Pravenec. 

 

 

 

 

Ing. Róbert Mikulášik 

       starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

vyvesené: 15.12.2014 

 


